
                                                                                                                         
                      

ДАРОВСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                                 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА 

           
 

РЕШЕНИЕ 
 

                                                                                 
26.06.2013                                                                                                                           № 256 
                                                                                                                                                        

пгт Даровской 
 
 

О внесении изменения в решение Даровской районной Думы                    
Кировской области от 20.12.2010 № 514 

                                                                                
 

Руководствуясь  статьёй   12  Закона  Кировской  области  от  25.11.2010  

№ 578-ЗО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в 

Кировской области» (в редакции Закона Кировской области от 05.12.2012              

№ 226-ЗО), Даровская районная Дума  Даровского района Кировской области 

РЕШИЛА: 

1. Внести изменение в решение Даровской районной Думы Кировской 

области от 20.12.2010 № 514 «О комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав муниципального образования Даровской муниципальный рай-

он Кировской области» (в редакции решения Даровской районной Думы Ки-

ровской области от 27.07.2012 № 165), исключив из Состава комиссии по де-

лам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Да-

ровской муниципальный район Кировской области Ложкина Д.А. 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования. 

 
 
Заместитель председателя                                                                                     

Даровской районной Думы    А.В. Петров 
 
 
 


